муниципальное образование
АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов

(девятое (внеочередное) заседание первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10.07.2006 года

N 67

о налогоBbIX льготах

Рассмотрев заявления юридических лиц о предоставлении налоговых льгот и руководствуясь пунктом 3 статьи 34 Устава муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и на основании Порядка рассмотрения вопросов предоставления налоговых льгот в муниципальном образовании Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2006 года N 59. совет депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л :

1 . в связи с дефицитом бюджета отказать в предоставлении налоговых льгот:

1.1 Покрово- Тервеническому женскому монастырю

1 .2. 36 ОПО Лодейнопольского района Ленинградской области МЧС России в с.Алеховщина

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
С.А. АЛЕКСЕЕВ